
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2020-06-23-001896-a
Дата формування звіту: 11 вересня 2020

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВОДОКАНАЛ"
МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗАПОРІЗЬКОЇ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03327090

Місцезнаходження замовника: 72312, Україна, Запорізька область, Мелітополь,
ВУЛИЦЯ ПОКРОВСЬКА, будинок 100

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Приладдя для трубопроводів (пневматичні
заглушки)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Трубна заглушка
200-400

ДК 021:2015:
44162100-4 — Приладдя
для трубопроводів

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 15 липня
2020
до 31 грудня
2020

Трубна заглушка
200-500

ДК 021:2015:
44162100-4 — Приладдя
для трубопроводів

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 15 липня
2020
до 31 грудня
2020

Трубна заглушка
300-600

ДК 021:2015:
44162100-4 — Приладдя
для трубопроводів

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 15 липня
2020
до 31 грудня
2020

Трубна заглушка
600-1200

ДК 021:2015:
44162100-4 — Приладдя
для трубопроводів

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 15 липня
2020
до 31 грудня
2020



Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

платежі здійснюються на
підставі рахунків, що
виставлені Постачальником

Пiсляоплата 90 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

23 червня 2020 11:44

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям
згідно зі статтею 16 Закону
України “Про публічні
закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього
Закону



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ВЕРТЕКС УКРАЇНА"

144 350,16 UAH
з ПДВ

144 350,16
UAH з ПДВ

Не відповідає вимогам тендерної
документації
По процедурі закупівлі №
UA-2020-06-23-001896-a надійшла
скарга товариства з обмеженою
відповідальністю "НАУКОВО-
ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР "ВАЛІДУС"
до Постійно діючій
адміністративної колегії
антимонопольного комітету
України з розгляду скарг про
порушення законодавства у сфері
публічних закупівель.
Розглянувши скаргу товариства з
обмеженою відповідальністю
"НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР
"ВАЛІДУС" від 16.07.2020 №
UA-2020-06-23-001896-a.c2 щодо
порушення КП "ВОДОКАНАЛ"
МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
порядку проведення Процедури
закупівлі, Постійно діюча
адміністративна колегія
Антимонопольного комітету
України з розгляду скарг про
порушення законодавства у сфері
публічних закупівель постановила
зобов'язати КОМУНАЛЬНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "ВОДОКАНАЛ"
МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
скасувати рішення про визначення
приватного підприємства
"ВЕРТЕКС УКРАЇНА" переможцем
процедури закупівлі — "ДК
021:2015: 44162100-4 — Приладдя
для трубопроводів", оголошення
про проведення якої оприлюднене
на веб-порталі Уповноваженого
органу за № UA-2020-06-23-001896-
a.
На виконання рішення по скарзі
товариства з обмеженою
відповідальністю "НАУКОВО-
ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР "ВАЛІДУС"
від 16.07.2020 №
UA-2020-06-23-001896-a.c2,-
ВИРІШИВ:
1. Скасувати рішення про
визначення приватного
підприємства "ВЕРТЕКС УКРАЇНА"
переможцем процедури закупівлі —
"ДК 021:2015: 44162100-4 —
Приладдя для трубопроводів",
оголошення про проведення якої
оприлюднене на веб-порталі
Уповноваженого органу за №
UA-2020-06-23-001896-a.



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ
ЦЕНТР "ВАЛІДУС"

149 496,00 UAH
з ПДВ

149 496,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ “АГІА
АННА”

151 041,00 UAH
з ПДВ

151 041,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Визнати тендер № UA-2020-06-23-001896-a таким, що
не відбувся з підстави, що передбачена згідно
частиною п.2 ч.5 статті 32 Закону, а саме:
скорочення видатків на здійснення закупівлі
товарів, робіт чи послуг.

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


